

ÅRSREDOVISNING

för

Norups Gård Bioraff AB


Org.nr. 556627-9286

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Norups Gård Bioraff AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-*09-17*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Knislinge 2025-*09-17*


Anne Norup

ÅRSREDOVISNING

för

Norups Gård Bioraff AB

Org.nr. 556627-9286

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget projekterar, konstruerar och tillverkar anläggningar inom energiområdet.

Företagets säte är Östra Göinge kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	162 634	115 115	51 108	17 022
Resultat efter finansiella poster	14 369	14 000	4 459	1 713
Soliditet (%)	51	26	20	42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen av nettoomsättningen beror på att marknaden för biogasanläggningar har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 039 357	5 742 709	11 902 066
Utdelning			-11 500 000	0	-11 500 000
Balanseras i ny räkning			5 742 709	-5 742 709	0
Årets resultat				11 488 579	11 488 579
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	282 066	11 488 579	11 890 645

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	282 066
Årets resultat	11 488 579
	<u>11 770 645</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	11 480 000
Balanseras i ny räkning	290 645
	<u>11 770 645</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Handwritten signature and mark

Norups Gård Bioraff AB

Org.nr. 556627-9286

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 633 558	115 115 202
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-63 729 915	22 265 228
Övriga rörelseintäkter		1 113 084	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>100 016 727</u>	<u>137 380 430</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 092 544	-108 772 450
Övriga externa kostnader		-18 111 477	-10 158 111
Personalkostnader	2	-8 459 705	-4 284 659
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-862 537	-1 140 886
Övriga rörelsekostnader		0	-47 121
Summa rörelsekostnader		<u>-86 526 263</u>	<u>-124 403 227</u>
Rörelseresultat		13 490 464	12 977 203
Finansiella poster			
Ränteintäkter		886 748	1 028 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 615	-6 183
Summa finansiella poster		<u>878 133</u>	<u>1 022 739</u>
Resultat efter finansiella poster		14 368 597	13 999 942
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 460 000
Förändring av överavskrivningar		133 632	-276 599
Summa bokslutsdispositioner		<u>133 632</u>	<u>-6 736 599</u>
Resultat före skatt		14 502 229	7 263 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 013 650	-1 520 634
Årets resultat		<u>11 488 579</u>	<u>5 742 709</u>

2025092301177

Al

Norups Gård Bioraff AB

Org.nr. 556627-9286

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Pågående arbete för annans räkning

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

2 066 927

2 066 927

2 066 927

4

3 056 736

0

3 056 736

6 152 834

369 578

642 229

7 164 641

1 000 000

1 000 000

17 482 827

17 482 827

28 704 204

30 771 131

3 807 246

3 807 246

3 807 246

119 400

0

119 400

9 549 231

766 354

618 283

10 933 868

1 000 000

1 000 000

45 567 456

45 567 456

57 620 724

61 427 970

2025092301178

Norups Gård Bioraff AB

Org.nr. 556627-9286

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2025-06-30

2024-06-30

100 000

20 000

120 000

282 066

11 488 579

11 770 645

11 890 645

4 416 000

366 149

4 782 149

2 176 847

2 765 039

25 160

3 543 279

259 234

5 328 778

14 098 337

30 771 131

100 000

20 000

120 000

6 039 357

5 742 709

11 782 066

11 902 066

4 416 000

499 781

4 915 781

24 095 311

6 841 644

4 011 589

1 648 951

3 869 364

4 143 264

44 610 123

61 427 970

2025092301179

AL O

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

2025092301180

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7

7

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

6 481 280

2 869 685

Inköp

166 078

3 698 832

Försäljningar/utrangeringar

-1 707 737

-87 237

Utgående anskaffningsvärden

4 939 621

6 481 280

Ingående avskrivningar

-2 674 034

-1 620 385

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

663 877

87 237

Årets avskrivningar

-862 537

-1 140 886

Utgående avskrivningar

-2 872 694

-2 674 034

Redovisat värde

2 066 927

3 807 246

Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

2025-06-30

2024-06-30

Aktiverade nedlagda utgifter

917 831

64 647 746

Fakturerade delbelopp

-3 094 678

-88 743 057

-2 176 847

-24 095 311

Handwritten signature

Handwritten mark

Norups Gård Bioraff AB

Org.nr. 556627-9286

NOTER

Övriga noter

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Norups Gård AB, Org. nr 556405-9029, säte Knislinge.

Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025092301181

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-12

Årsredovisningen undertecknades av samliga den 12 september 2025




Sven Norup
Ordförande



Anne Norup




Samuel Norup



Agnes Norup

Min revisionsberättelse har lämnats den 17/9 2025.



Ingrid Petersson
Auktoriserad revisor FAR

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Emma Åkerby
044-187270
